QIANJIANG EVENING NEWS

2019.11.20 星期三 责任编辑：陈宏/版面设计：张杰成 5

本地新闻·热线本地新闻·热线

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经人民政府批准，对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事

宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

地块
编号

富政储出
[2019]12号

地块坐落

杭州富春湾新
城春江街道

出让面积
(M2)

83003

用途

二类居住用地
(含配套公建)

出让地上建
筑面积（M2）

199207.2

出让起价
（万元）

143430

竞买保证金
（万元）

28686

土地出让年限

住宅70年，配套
公建40年

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详

见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同

规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条件

和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权

挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申请人可

通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然资源局门户

网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。竞买人须

使用IE7.0、8.0、9.0及10（推荐使用IE8.0）浏览器登录交

易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2019年12月7日10:00至2019年12月17日16:00登

陆浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.zjgtjy.

cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请人须按照

挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符

合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：地块竞买人可在2019年12

月10日10时起至2019年12月20日10时进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。

《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省土地

使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划和自然

资源局富阳分局地产交易中心（杭州市富阳区鹿山街道

江连街27号430室），咨询电话：63314358 63155588。

杭州市富阳区国有建设用地使用权挂牌出让公告
富告字[2019]20号

杭州市规划和自然资源局富阳分局

杭州市富阳区公共资源交易中心

2019年11月19日

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经人民政府批准，对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事

宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

地块
编号

富政储出
[2019]12号

地块坐落

杭州富春湾新
城春江街道

出让面积
(M2)

83003

用途

二类居住用地
(含配套公建)

出让地上建
筑面积（M2）

199207.2

出让起价
（万元）

143430

竞买保证金
（万元）

28686

土地出让年限

住宅70年，配套
公建40年

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详

见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同

规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条件

和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权

挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申请人可

通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然资源局门户

网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。竞买人须

使用IE7.0、8.0、9.0及10（推荐使用IE8.0）浏览器登录交

易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2019年12月7日10:00至2019年12月17日16:00登

陆浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.zjgtjy.

cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请人须按照

挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符

合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：地块竞买人可在2019年12

月10日10时起至2019年12月20日10时进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。

《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省土地

使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划和自然

资源局富阳分局地产交易中心（杭州市富阳区鹿山街道

江连街27号430室），咨询电话：63314358 63155588。

杭州市富阳区国有建设用地使用权挂牌出让公告
富告字[2019]20号

杭州市规划和自然资源局富阳分局

杭州市富阳区公共资源交易中心

2019年11月19日

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

凌晨2点借酒浇愁后
健身女教练放声大哭

今年 25 岁的小丽是杭州滨江一家健身

房的教练，前几天男友跟她分手了。小丽一

时走不出来，各种伤心痛苦不甘绝望。

小丽的状态，被健身房的同事和学员看

在眼里，那么阳光而充满活力的女孩一下子

变成这样，大家都担心不已。

事发当晚，健身房课程结束后，几个健身

房的朋友决定和小丽一起外出夜宵，大家打

算开导开导她。一行人到了滨江世贸之西湖

沿街的一家餐馆。

席间，少不了要喝几杯。大家不停地劝

着小丽，推杯换盏中，吃到了次日凌晨两点，

小丽的朋友们决定各自回家。

但是几杯酒下肚后，小丽控制不住情绪

开始放声大哭。

撕心裂肺的哭声
吵醒了小区居民

凌晨两点多，小丽的哭声在寂静的夜里

尤其刺耳。

楼上有住户被哭声吵醒，直接投诉到物

业。

“我就是这件事的目击者，她那天晚上哭

得太大声了。简直撕心裂肺，家里孩子都被

吵醒了。”施小姐住在世贸之西湖小区的高

层，当晚她看到了现场。“说起这件事，我到现

在都很激动，那天凌晨2点多，我们小区好多

人都被哭声吵醒。那个女孩子边哭边骂，什

么‘他不是人’之类 的。”

“我们家三层的中空玻璃，都没挡住声

音，我和我老公都被吵醒。”一开始，她以为是

不是有人家暴打女人，所以才哭得这么凄厉。

“我后来跑到阳台一看，发现哭声来自对

面底商的夜宵店，一个女子站在空旷的地方

大声哭喊，旁边有几个人在劝说，但是劝不

住。”施小姐说，不夸张地说，小区1000多户，

得有三分之一的人都被吵醒了。很快，小区

物业保安赶到夜宵店，“我都打算报警了，看

到保安过去劝，想想说不定就劝住了，没想到

过了一会，就看到起冲突了⋯⋯”

施女士说，第二天小区都在讨论这件

事。

“对方都是在健身房工作的，体格健壮。

我在这里很想替我们物业说一句，不管那名

女子失恋还是什么原因，都不能凌晨 2 点多

大声哭喊扰民，这事肯定是他们不对在先，我

们保安过去也是为了劝阻，要不谁会半夜从

被窝爬起来，就为了去打架。”

11个人打成一团
9人被拘

接到居民投诉后，物业值班主管许某先

去现场。也许是夜深了、酒浓了，双方很快就

吵起来。然后，周围值班的物业保安闻讯赶

来。

一直在劝小丽的小伙子小任，情绪上来

了，上前推了许某一把，保安见有人动手，上

前就把小任按倒在地。

一看同伴被按倒，小丽这边 4 男 1 女，冲

向保安们，还有人抄起店外的凳子，往人身上

猛砸。

冲突越来越大，保安们取来了橡胶棍、钢

叉、灭火器等器械。混战中，有人抡拳头有人

踹脚，有人拿着酒瓶，有人拿着盾牌，有人拿

着灭火器⋯⋯

小任夺下了保安的橡胶棍，但最后被保

安的钢叉叉倒，战火逐渐熄灭。

此时已经接近凌晨三点。

中间有人报了警，但流血已经不可避免。

办案民警林警官介绍，警方是凌晨 2 点

50 分左右接到报警的，到的时候群架已经打

完。混战中健身房这边一人鼻骨骨折，一人

头破血流，另外多人不同程度受伤，民警赶到

现场时，受伤者已经各自赶往医院接受治疗。

截至发稿时，9 人已被依法行政拘留 10

天，另外参与打架而受伤的两人待伤势好转

后再等待处理。

本报记者 杨一凡 通讯员 沈张黎本报记者 杨一凡 通讯员 沈张黎

“人生如戏，从出生开始，大幕拉开，各色人物陆续登场。

每个人都有自己的角色和台词，磕磕碰碰地演绎着这场直播

大剧。所有的 NG（电影术语，导演喊 NG，就是不好的意思，

让演员再来一次）也都呈现在世人眼中，有的搞笑，有的难堪，

有的可以补拍一次弥补，有的却成为这场戏的bug。”

这是昨天杭州滨江警方通报的一起案子。25岁健身女教练

失恋导致了集体群架，一个人的悲伤变成了11个人的悲伤：此事

导致9人被行政拘留，另两人需要复诊，随后等待法律的制裁。

钱江晚报小时新闻推送此事后，有读者联系记者：“我是

当晚这件事的目击者，我有话要说！”

健身女教练半夜嚎哭，惊醒几百户居民，还引发一场大混战

小区保安 健身教练
盾牌钢叉灭火器全上了

健身女教练半夜嚎哭，惊醒几百户居民，还引发一场大混战

小区保安 健身教练
盾牌钢叉灭火器全上了

缘起缘起

事件

后果后果

冲突现场